

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000074**Data:** 02/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 09.268.036/0001-25 / D. DE S. CUTRIM**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2014NE000267 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.000.191 30/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	500	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00
200010132 - MEXEDOR DE CAFÉ	NE	UN	113180121	15.000	R\$ 0,00	R\$ 60,00
Total do Documento:						R\$ 1.140,00

Entrada: 2014/000075**Data:** 03/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.112 02/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	694.820	R\$ 0,00	R\$ 1.945,49
Total do Documento:						R\$ 1.945,49

Entrada: 2014/000076**Data:** 03/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 00.863.224/0001-27 / COMERCIAL BARROS COMERCIO E REP. LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.130/2013-48 EMPENHO 2013NE000531 10/09/2013 NOTA FISCAL 000.002.615 20/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200004088 - CAIXA PVC 4X2	NE	UN	113180126	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
200012647 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 15A UNIPOLAR	NE	UN	113180126	5	R\$ 5,30	R\$ 26,50
200005934 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 20A	NE	UN	113180126	5	R\$ 5,30	R\$ 26,50
200018646 - INTERRUPTOR ELÉTRICO DE EMBUTIR, 1 TECLA SIMPLES, COM ESPELHO	NE	UN	113180126	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
200017497 - INTERRUPTOR BIPOLAR PARALELO, COM 01 TECLA LARGA DE DUAS SECOES, ESPELHO 4X2	NE	UN	113180126	6	R\$ 9,50	R\$ 57,00
200001554 - INTERRUPTOR DE 02 TECLAS, COM ESPELHO 4X2	NE	UN	113180126	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
200010045 - PLUG 3 PINOS	NE	UN	113180126	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
200001878 - CABO PP 3X1,5 MM2 FLEXIVEL 750V	NE	M	113180126	75	R\$ 3,20	R\$ 240,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200016240 - TOMADA UNIVERSAL MONOFASICA, DE EMBUTIR TAMANHO 4X2 POL, TIPO 2P+T, 20A/250V	NE	UN	113180126	8	R\$ 6,80	R\$ 54,40
200001995 - SENSOR DE PRESENÇA	NE	UN	113180126	3	R\$ 34,10	R\$ 102,30
200002959 - REATOR ELETRONICO 2 X 36W PARA LAMPADA FLUORESCENTE DE 36W	NE	UN	113180126	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
200001653 - REATOR MAGNETICO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 1 X 26W TIPO PL COM 2 PINOS	NE	UN	113180126	5	R\$ 16,50	R\$ 82,50
200021928 - PLUG MACHO TIPO 2P+T, NOVO PADRAO BRASILEIRO, DE 10A/220V	NE	UN	113180126	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
200013321 - MODULO TOMADA INTERRUPTOR 10A/250V REF.611000	NE	PC	113180126	15	R\$ 8,80	R\$ 132,00
200026113 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO	NE	UN	113180126	21	R\$ 5,50	R\$ 115,50
200008159 - LAMPADA FLUORESCENTE 9W	NE	UN	113180126	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
200001644 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 36 W	NE	UN	113180126	42	R\$ 24,00	R\$ 1.008,00
200016349 - CABO UTP CATEGORIA 6	NE	M	113180126	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
200003659 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 2,5 MM²	NE	M	113180126	1.500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
200008142 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO PL DE 26W, CONEXAO COM 4 PINOS	NE	UN	113180126	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
200027282 - CAIXA REFORCADA EM PVC, DE EMBUTIR INSTALACAO ELETRICA, TAMANHO 4X4 POL	NE	UN	113180126	17	R\$ 4,00	R\$ 68,00
Total do Documento:						R\$ 4.249,20

Entrada: 2014/000077**Data:** 03/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.502 29/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	47.850	R\$ 0,00	R\$ 115,32
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	169.770	R\$ 0,00	R\$ 517,80
Total do Documento:						R\$ 633,12

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000078**Data:** 05/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 13.788.337/0001-57 / CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA SILVA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2014NE000307 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.000.213 04/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	120	R\$ 2,20	R\$ 264,00
200005156 - CHA DE ERVA DOCE, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
200005153 - CHA DE ERVA CIDREIRA, EMBALAGEM COM 10 SACHES	NE	CX	113180107	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	300	R\$ 3,65	R\$ 1.095,00
Total do Documento:						R\$ 1.623,00

Entrada: 2014/000079**Data:** 05/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.372.205/0001-06 / INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.665/2014-08 EMPENHO 2014NE000262 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.046.872 05/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200023300 - LIMPADOR DO CORPO DA BORBOLETA DO MOTOR	NE	L = 1000ML	113180139	1.000	R\$ 0,05	R\$ 57,40
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 54,88	R\$ 54,88
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 170,70	R\$ 170,70
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
200015316 - FILTRO DE OLEO DO MOTOR	NE	PC	113180139	1	R\$ 33,60	R\$ 33,60
200015147 - JUNTA DE VEDACAO	NE	UN	113180139	1	R\$ 4,82	R\$ 4,82
Total do Documento:						R\$ 466,40

Entrada: 2014/000080**Data:** 05/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.372.205/0001-06 / INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.665/2014-08 EMPENHO 2014NE000264 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.046.871 05/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 170,70	R\$ 170,70
200023300 - LIMPADOR DO CORPO DA BORBOLETA DO MOTOR	NE	L =	113180139	1.000	R\$ 0,05	R\$ 57,40

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200023300 - LIMPADOR DO CORPO DA BORBOLETA DO MOTOR	NE	1000ML	113180139	1.000	R\$ 0,05	R\$ 57,40
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 54,88	R\$ 54,88
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
200015147 - JUNTA DE VEDACAO	NE	UN	113180139	1	R\$ 4,82	R\$ 4,82
200015316 - FILTRO DE OLEO DO MOTOR	NE	PC	113180139	1	R\$ 33,60	R\$ 33,60
Total do Documento:						R\$ 466,40

Entrada: 2014/000082**Data:** 04/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.998 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	13	R\$ 5,98	R\$ 77,74
200020975 - AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFA DE 500 ML	NE	UN	113180107	24	R\$ 0,79	R\$ 18,96
Total do Documento:						R\$ 96,70

Entrada: 2014/000083**Data:** 03/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000903 03/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	47.560	R\$ 0,00	R\$ 147,38
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	61.284	R\$ 0,00	R\$ 151,92
Total do Documento:						R\$ 299,30

Entrada: 2014/000084**Data:** 13/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000266 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.006.072 13/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200008774 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO LARGO	NE	UN	113180116	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001332 - CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	60	R\$ 1,91	R\$ 115,00
200007168 - FITA AUTOADESIVA EM PVC TRANSPARENTE P/ EMGALAGEM, 50 MM X 50 M	NE	RO	113180116	20	R\$ 4,70	R\$ 94,00
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
200007156 - FITA AUTOADESIVA DUREX 19 X 50	NE	RO	113180116	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
200017923 - CARIMBO AUTOMÁTICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00
Total do Documento:						R\$ 1.865,00

Entrada: 2014/000085**Data:** 05/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.370 04/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	294.408	R\$ 0,00	R\$ 868,21
Total do Documento:						R\$ 868,21

Entrada: 2014/000086**Data:** 02/06/2014**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.778.591/0003-70 / A POTIGUAR**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.722/2014-41 EMPENHO 2014NE000254 09/05/2014 NOTA FISCAL 000142221 16/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200005330 - COPO DE VIDRO, COM CAP. 300ML	NE	UN	113180121	6	R\$ 9,69	R\$ 58,18
200000523 - PILHA ALCALINA MEDIA, TIPO C, CARTELA COM 02 UND	NE	CTE = UN	113180126	4	R\$ 10,35	R\$ 41,40
Total do Documento:						R\$ 99,58

Entrada: 2014/000087**Data:** 02/06/2014**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.662.853/0001-38 / MARANHÃO GÁS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.722/2014-41 EMPENHO 2014NE000254 09/05/2014 NOTA FISCAL 013697 29/05/2014

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002540 - CARGA DE GAS	NE	UN	113180104	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
Total do Documento:						R\$ 150,00

Entrada: 2014/000088 **Data:** 02/06/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.049.976/0002-89 / CENTRO ELETRICO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.722/2014-41 EMPENHO 2014NE000254 09/05/2014 NOTA FISCAL 239909 30/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200017850 - CAMPAINHA (SONORIZADOR) ELETRONICA SEM FIO	NE	UN	113180126	2	R\$ 45,50	R\$ 91,00
Total do Documento:						R\$ 91,00

Entrada: 2014/000089 **Data:** 02/06/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 23.701.584/0001-28 / LOJÃO DAS TINTAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.722/2014-41 EMPENHO 2014NE000254 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.004.647 30/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200007358 - FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	NE	M	113180124	6	R\$ 6,88	R\$ 41,30
Total do Documento:						R\$ 41,30

Entrada: 2014/000090 **Data:** 02/06/2014 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.722/2014-41 EMPENHO 2014NE000254 09/05/2014 NOTA FISCAL 000.006.025 30/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006016 - ENVELOPE PARA CD/DVD	NE	UN	113180116	90	R\$ 0,20	R\$ 18,00
Total do Documento:						R\$ 18,00

Entrada: 2014/000091 **Data:** 16/06/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.514 12/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	136	R\$ 7,00	R\$ 952,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/06/2014 a 30/06/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Total do Documento: R\$ 952,00

Entrada: 2014/000092

Data: 16/06/2014

Tipo: RESTOS A PAGAR

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000877 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.006.079 16/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000626 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
200009894 - LAPISEIRA DE 0,9 MM	NE	UN	113180116	45	R\$ 21,50	R\$ 967,50
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	36	R\$ 1,91	R\$ 69,00
200002837 - CANETA MARCADOR PARA CD/DVD, TINTA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,30	R\$ 39,60
200025809 - CANETA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA, CORRENTE DE 50 CM E FIXACAO FITA ADESIVA DUPLA FACE	NE	UN	113180116	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
200023170 - CARIMBO AUTOMATICO REDONDO EM PLASTICO, BASE MEDINDO 25MM DE DIAMETRO	NE	UN	113180116	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
200004508 - CARIMBO AUTOMATICO 18X47 MM - MODELO 4912	NE	UN	113180116	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
200019376 - CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM - MODELO: 4911	NE	UN	113180116	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
200017923 - CARIMBO AUTOMATICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
200012703 - ORGANIZADOR DE ESCRITORIO, HORIZ/VERT. C/03 BANDEJ	NE	UN	113180116	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
200025464 - GUILHOTINA PORTATIL, DE ALAVANCA EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA CORTE DE PAPEIS DE ATE 23 CM DE LARGURA, MEDIDAS APROXIMADAS 28 CM X 15 CM	NE	UN	113180116	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
200007168 - FITA AUTOADESIVA EM PVC TRANSPARENTE P/ EMGALAGEM, 50 MM X 50 M	NE	RO	113180116	10	R\$ 4,70	R\$ 47,00
200002876 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
200001426 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
200001332 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
200012309 - VISOR PARA PASTA SUSPENSA - CAIXA COM 50 UNIDADES	NE	CX	113180116	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
200010825 - PASTA SUSPENSA COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
200010664 - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM FERRAGEM	NE	UN	113180116	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010505 - PORTA CORRESPONDENCIA DUPLO	NE	UN	113180116	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
200011773 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS CAPADURA	NE	UN	113180116	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
Total do Documento:						R\$ 7.499,10

Entrada: 2014/000093**Data:** 18/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 11.291.382/0001-76 / CARLOS DE ASSIS SAMPAIO GOMES ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.244/2014-79 EMPENHO 2014NE000303 29/05/2014 NOTA FISCAL 000000211 10/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200015783 - LUVA PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO MEDIO	NE	CX	113180128	3	R\$ 16,50	R\$ 49,50
200001220 - AVENTAL IMPERMEAVEL	NE	UN	113180128	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
200011373 - MASCARA DE PROTECAO DESCARTÁVEL	NE	UN	113180128	300	R\$ 0,09	R\$ 27,00
200025968 - OCULOS DE PROTECAO E SEGURANCA EM POLICARBONATO, COM PROTECAO LATERAL, COM LENTES ANTIEMBACANTES E TRATAMENTO ANTI RISCOS	NE	UN	113180128	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
200016684 - TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO, SANFONADA, CONFECCIONADA EM TNT, GRAMATURA 20 G/M2 COR BRANCA,PACOTE OU CAIXA COM 100 UNIDADES	NE	CX	113180136	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
Total do Documento:						R\$ 265,50

Entrada: 2014/000094**Data:** 24/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.636.198/0001-43 / K J COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2014NE000268 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.001.482 24/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	31	R\$ 5,00	R\$ 155,00
200025985 - TERRA PRETA ADUBADA, SACO COM 25 KG	NE	UN	113180131	4	R\$ 44,77	R\$ 179,08
200017819 - ESTERCO DE GADO	NE	SC	113180131	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
Total do Documento:						R\$ 499,08

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/06/2014 a 30/06/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000095**Data:** 26/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.424.083/0001-42 / 3 R S PAPELARIA CENTRAL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.379/2014-34 EMPENHO 2014NE000306 29/05/2014 NOTA FISCAL 000.013.854 26/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001366 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,93	R\$ 23,23
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	40	R\$ 14,87	R\$ 594,80
200001332 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,53	R\$ 106,00
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	20	R\$ 4,09	R\$ 81,80
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,93	R\$ 23,23
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
200001426 - CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00
200023522 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, RECICLADO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	20	R\$ 19,80	R\$ 396,00
Total do Documento:						R\$ 1.288,06

Entrada: 2014/000096**Data:** 18/06/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.845 07/06/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 9,00	R\$ 288,00
Total do Documento:						R\$ 288,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 24.844,44
Total Geral:						R\$ 24.844,44